様式第7 号（第2 条関係）

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　占　　用
 　　　　　　　　　　　　　　公　　　園　　　　許可申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　占用変更

令和　　年　　月　　日
 　日田市長　椋 野 美 智 子　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人等の場合は、名称及び代表者の氏名を記載し押印すること。法人等以外の場合で、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印すること。

 　　　　　　　　　　　　　占　　　用
 　下記のとおり公園を　　　　　　　　　　　したいので、許可くださるよう設計書、仕様書及び図
 　　　　　　　　　　　占用許可事項を変更
 面を添えて申請します。
記

	 占用の目的

	 占用の期間
	 　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	 占用の場所

	 工作物その他の物件
 又は施設の構造

	 占用物件の管理の方法

	 工事の実施方法

	 工事の時期
	 　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	 公園の復旧方法

	 使　用　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 使用料
	 減額の率又は免除　　　　　　　　　　　　免除・減額（　　）割

	 使用料合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 備　　　考

	※使用料の減額又は免除を受けようとする者は、使用料減免申請書を提出すること。（印鑑が必要）